
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/149/12 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radziechowy Wieprz oraz warunków i zasad korzystania z nich  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 nr 5 poz. 13)  

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Radziechowy Wieprz, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Radziechowy - Wieprz, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy Wieprz.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/140/12 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radziechowy-Wieprz z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marian Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 5866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5866


		2012-12-14T14:12:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




